
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 
Quarta Unità Operativa  

Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 
________________________________________________________________________________________________ 

              

  07752961 – C.F.: 80009750607 –  Codice iPA: m_pi 

PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.istruzione.fr.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: contabilit à generale 6IX9E7 – contabilità ordinaria KCZQBQ  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 
triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022 in Roma; 

 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione n. 45 del 25/02/2022 sulla mobilità personale docente, educativo 

ed ATA per l’anno scolastico 2022/23; 
 
VISTO il proprio decreto prot. N. 239 del 16 giugno 2022, con il quale sono state pubblicate le rettifiche ai 

movimenti del personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2022/23 per la 
Provincia di Frosinone; 

 
ACCERTATA l’indisponibilità della sede FREE81601R – IC ARCE assegnata alla docente ROSA ILARIA nata il               

14/09/1975 – FR - nella fase interprovinciale     
 

ATTESA  la necessità di apportare le dovute variazioni ai trasferimenti disposti del personale docente di scuola 
infanzia e primaria al fine di garantire la correttezza e la trasparenza delle operazioni di mobilità;  

 
D E C R E T A 

 
                                                                                              ART.1 
 
  Per le motivazioni esposte in premessa, viene disposta la seguente rettifica alle operazioni di mobilità per la Provincia di 
Frosinone, per l’anno scolastico 2022/2023, per la scuola dell’infanzia e primaria: 
 
 
 
  
• Scuola primaria 
 

ROSA ILARIA 
(14/09/1975 FR) 

È revocato per indisponibilità del posto il trasferimento interprovinciale della 
docente, ottenuto presso FREE81601R - ARCE" con punti 153 
 

 
                      

IL DIRIGENTE 
 Dott.ssa Azzurra Mottolese 

 
 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.istruzione.fr.it/

		2022-06-23T13:01:49+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2022-06-24T11:04:39+0200
	protocollo




